ООО «Альянс»                                                                                                   Директору

Россия, г. Новосибирскск,                                                                                 ООО «Морбаза»

ул. Маяковского, 23                                                                                           Е. В. Борисову

Тел. (383) 222 11 00

Факс (383) 222 11 01

22.09.14 № 43

На получение документов
Уважаемый Евгений Владимирович!

Просим Вас предоставить копии документов об отгрузке товара в период с 01.09.2014 по 21.09.2014, в связи с их утерей.
Надеемся на понимание и ыражаем надежду на дальнейшее сотрудничество. Заранее благодарны Вам за ответ.
С уважением,

Директор

ООО «Альянс»                                                                    Мохов                    А.А. Мохов